
平成２９年４月 

お得意先様各位 

株式会社 プロスト 

管理部 

 

子鍵発注について 

 

拝啓 春陽の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、格別のご愛顧を賜り、心より感謝いたしております。 

 

さて、弊社宛に子鍵のご発注を頂き誠にありがとうございます。つきましては、毎年の

事ではありますが、ゴールデンウイーク期間中について弊社は休まず営業はしておりま

すが、各メーカー様は４月２９日（土）～５月７日（日）の期間は営業しておりません。 

 

その為、ゴールデンウイーク期間中にご注文頂いた子鍵について、受注受付は通常通り

弊社でさせていただきますが、メーカー様への手配は８日（月）になる事をご理解頂き

まして、お客様にその旨、ご説明のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

弊社は、今後とも一層の顧客満足度の向上に尽力してまいりますので、何卒、倍旧にご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


